

PROTOKÓŁ 13/2019

posiedzenia Komisji Oświaty i Spraw Społecznych odbytego w dniu 12 grudnia 2019 roku w sali Gminnego Ośrodka Kultury w Lipnie o godzinie 15.30.

/ obecni na posiedzeniu - zgodnie z załączoną listą obecności /

Posiedzeniu przewodniczyła Przewodnicząca Komisji, Katarzyna Stachowiak, która otworzyła posiedzenie, powitała wszystkich oraz przedstawiła następujący porządek posiedzenia

1. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał na XVII Sesję Rady Gminy Lipno.
2. Sprawy bieżące.

Innych propozycji tematów nie było.

Ad 1/ Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał na XVII Sesję Rady Gminy Lipno.

Komisja omówiła projekty uchwał proponowane na XVII Sesję Rady Gminy Lipno.

Przewodnicząca Komisji przedstawiła projekt uchwały w **sprawie zamiaru likwidacji Branżowej Szkoły I Stopnia im. gen. Dezyderego Chłapowskiego w Lipnie, druk nr 126.** Żadnych pytań ani uwag do powyższego projektu uchwały nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie przyjęcie pozytywnej opinii do projektu uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Branżowej Szkoły I Stopnia im. gen. Dezyderego Chłapowskiego w Lipnie, druk nr 126.

Wynik głosowania Radnych: „za” 5 osób, „wstrzymała się od głosu” 1 osoba.

Komisja do omówionego projektu uchwały – druk nr 126 przyjęła większością głosów opinię pozytywną.

Następnie Przewodnicząca Komisji omówiła projekt uchwały w **sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2020, druk nr 127.** Na pytanie o uwagi do powyższego projektu uchwały, żadnych zgłoszeń nie było.

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie przyjęcie pozytywnej opinii do projektu uchwały w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2020, druk nr 127.

Wynik głosowania Radnych: „za” 6 osób.

Komisja do omówionego projektu uchwały – druk nr 127 przyjęła jednogłośnie opinię pozytywną.

Następnie Przewodnicząca Komisji omówiła projekt uchwały w **sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia – schronisku dla osób bezdomnych lub w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi, druk nr 129.** Na pytanie o uwagi do powyższego projektu uchwały, żadnych zgłoszeń nie było.

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie przyjęcie pozytywnej opinii do projektu uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia – schronisku dla osób bezdomnych lub w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi, druk nr 129.

Wynik głosowania: „za” 6 Radnych.

Komisja do omówionego projektu uchwały – druk nr 127 przyjęła jednogłośnie opinię pozytywną.

Ad 2/ Sprawy bieżące.

Komisja zapoznała się z propozycjami, złożonymi przez różne podmioty, do kalendarza imprez i uroczystości na rok 2020.

Komisja pozostawiła temat otwartym, do kontynuacji, z uwagi na to, że propozycje jeszcze spływają. Komisja przyjęła ustalenie, iż zanim Kalendarz ten zostanie zamieszczony na stronie internetowej Gminy, do tematu powróci.

Innych spraw nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji po stwierdzeniu realizacji tematów posiedzenia, podziękowała wszystkim za przybycie i udział oraz zakończyła posiedzenie.

Na tym posiedzenie zakończono.

Przewodnicząca
Komisji Oświaty
i Spraw Społecznych


Katarzyna Stachowiak

Protokółowała

INSPEKTOR

Anna Biegańska